ГЛАВА
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2016 года                           № 2                                           с.Колояр
	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год»

На основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Колоярского муниципального образования Совета Колоярского муниципального образования от 16.11.2005 года № 1/1-3 (в редакции от 04.08.2008 года № 1/38-74, от 26.10.2012 года № 3/18-59, от 27.02.2014 года № 3/38-125), ст. 12 Устава Колоярского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» согласно Приложению.

2. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации – с. Колояр, пл. Комсомольская, д. 20;

- доска объявлений сельского клуба с. Ерыкла – с. Ерыкла, ул. Народная, д. 33;

- доска объявлений сельского клуба с.Старая Лопастейка –                          с. Старая Лопастейка, ул. Молодежная, д. 18;

- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома –                             с. Марьевка, ул. Сосновая, д. 12.
3. Заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» вывешивается на период 30 календарных дней: с 17.05.2016 года по 15.06.2016 года.

4. Датой обнародования считать 17.05.2016 года.

5. После обнародования заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» хранится в Совете Колоярского муниципального образования.

6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: село Колояр,                                    пл. Комсомольская, д. 20.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колоярского
муниципального образования                                               А.А. Никулин
Приложение

к постановлению главы Колоярского
муниципального образования

от 16.05.2016 года № 2
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год»
16.05.2015 года                                                                                           с.Колояр
В соответствии со п.4.4. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Колоярского муниципального образования Совета Колоярского муниципального образования от 16.11.2005 года № 1/1-3 (с изменениями от 04.08.2008 года № 1/38-74, от 26.10.2012 года № 3/18-59, от 27.02.2014 года № 3/38-125), ст. 12 Устава Колоярского муниципального образования, Глава Колоярского муниципального образования, рассмотрев материалы представленные комиссией по организации подготовки и проведения публичных слушаний о результатах проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» вынес настоящее заключение о следующем:
1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» проведенные 13.05.2016 года, состоявшимися.

2. Представленный на рассмотрение публичных слушаний проект решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» участниками публичных слушаний одобрен единогласно и рекомендован для рассмотрения и принятия Советом Колоярского муниципального образования.

3. Одобренный по результатам публичных слушаний от 13.05.2016 года проект решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год» внести на рассмотрение Совета Колоярского муниципального образования в установленном порядке для рассмотрения и принятия.

4. Рекомендовать депутатам Совета Колоярского муниципального образования рассмотреть и принять решение Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2015 год».
Глава Колоярского

муниципального образования                                                           А.А.Никулин
2